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Kacper urodził się jako wcześniak w 35 tygodniu ciąży. Jako niemowlę był pod kontrolą specjalistycznych 
poradni oraz przechodził rehabilitację, zgodnie z zaleceniami lekarzy. Mimo dalszego prawidłowego 
rozwoju, w wieku 5 lat trafił do szpitala, gdzie podczas hospitalizacji zdiagnozowano u Kacperka bardzo 
poważną chorobę - dystrofię mięśniową Duchenne'a (to najgorsza odmiana dystrofii mięśniowej). 
W chwili obecnej jest to choroba szybko postępująca, nieuleczalna i prowadząca do pełnej niepełno-
sprawności. Na dzień dzisiejszy nie istnieje lek, który pomógłby nam pokonać to ciężkie schorzenie. 
Najpierw zanikają zdolności chodzenia, później dalszej samodzielnej egzystencji, a w późniejszej fazie 
choroba prowadzi również do problemów z samodzielnym oddychaniem oraz wydolnością serca.

Obecnie Kacperek pozostaje pod opieką lekarzy i zgodnie z ich zaleceniami przyjmuje leki, które 
wzmacniają jego mięśnie i opóźniają postępowanie choroby. Uczestniczy także w wielu zajęciach 
sportowo - rekreacyjnych oraz rehabilitacyjnych, które są niezbędne dla jego jak najdłuższego prawidło-
wego rozwoju, a w przyszłości będą wzmacniały jego siłę mięśni. Dostępne leki, rehabilitacja, ciągły ruch 
pod wieloma postaciami mają na celu ułatwić Kacprowi funkcjonowanie, to wszystko, obok dalszej 
diagnostyki i nadziei na innowacyjne metody leczenia w kraju lub za granicą, co na chwilę obecną 
możemy zrobić. Zależy nam przy tym wszystkim szczególnie na tym, aby nasz synek miał jak najdłużej 
szczęśliwe dzieciństwo, mógł poznawać świat i cieszyć się życiem jak jego rówieśnicy. Niestety w wieku 
8 lat odstaje pod względem fizycznym od kolegów i koleżanek, coraz częściej narzeka na bóle mięśni, 
ciężko mu się skupić i z większą trudnością przemierza odległości, które jeszcze niedawno pokonywał 
bez problemów.

Dlatego w tym miejscu pragniemy z ogromną nadzieją w sercu zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc 
w realizacji dalszej diagnozy, rehabilitacji i całej terapii synka. Wyspecjalizowana rehabilitacja jest kluczem 
do samodzielności naszego synka, który jest naszym jedynym, wyczekiwanym dzieckiem, dlatego 
liczymy na Państwa pomoc.  W miarę postępowania choroby oprócz kosztów leczenia, diagnostyki i 
codziennej rehabilitacji, dostosowania warunków mieszkaniowych, dojdą także koszty bardzo drogiego 
sprzętu rehabilitacyjnego i wspomagającego funkcjonowanie Kacperka.

Jesteśmy ogromnie wdzięczni za każdą pomoc i formę wsparcia, które są dla nas bezcenną szansą na 
lepsze jutro dla naszego synka.

Wdzięczni za poświęcony czas i okazaną pomoc, rodzice Kacpra.

Miejscowość:  Bydgoszcz
Województwo: kujawsko-pomorskie
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